
Drodzy przyjaciele, sportowcy Zaolzia 

Od kilku dni trwa rejestracja zawodników zainteresowanych udziałem w XIX Światowych Letnich 

Igrzyskach Polonijnych w Gdyni. Nad Bałtykiem Polacy z całego świata powalczą o medale w terminie 

od 27 lipca do 3 sierpnia. Zgłoszenia napływają też do sztabu PTTS „Beskid Śląski”, w barwach którego 

wystartuje w igrzyskach reprezentacja Polaków w Republice Czeskiej.  

Na ostatnim zebraniu sekcji sportowej PTTS „Beskid Śląski” ustalono szereg informacji, przydatnych 

dla uczestników tegorocznych igrzysk.  

I - Najważniejsza informacja dotyczy zmiany w sposobie rekrutacji sportowców. Organizator ze 

Stowarzyszenia „Wspólnota Polska” na razie nie przyznał nam taryfy ulgowej dla opłaty za pobyt 

naszej reprezentacji w Gdyni. W poprzednich igrzyskach mogliśmy liczyć na zniżkę, zobaczymy więc, 

co dalej. Jak na razie na zniżkę może liczyć tylko część zawodników w przedziale wiekowym 6-28 lat. 

O przyznaniu zniżki dla zawodników zostaniemy poinformowani po zakończeniu rejestracji.  

II – Wszystkich zainteresowanych wyjazdem do Gdyni prosimy o szybkie zarejestrowanie się na 

stronie organizatora igrzysk: www.igrzyskaletniegdynia.wspólnotapolska.org.pl, z dopiskiem, że 

organizacją wysyłającą jest PTTS  „Beskid Śląski”. Polecany jest pakiet IV, ewentualeni III ze względów 

finansowych i wspólnego zakwaterowania całej ekipy w jednym miejscu. Następnie należy 

potwierdzić zgłoszenie u kierownika naszej ekipy Henryka Cieślara, adres: henryk.c@seznam.cz oraz  

dokonać opłaty wpisowego 1000 Kč (obowiązuje wszystkich zawodników). Opłata wpisowego w 

terminie do 24. 5. 2019 na konto Beskidu Śląskiego: 288290114 kod banku 0300. Przy wspólnej 

opłacie za kilku uczestników prosimy o podanie imion i nazwisk. 

III – Jeżeli liczba zainteresowanych uczestników przekroczy przyznaną nam pulę, o zakwalifikowaniu 

będzie decydowała sekcja sportowa. Zgodnie z informacją organizatora sam fakt wypełnienia 

formularza rejestracyjnego nie jest równoznaczny z zakwalifikowaniem się do igrzysk. W razie nie 

zakwalifikowania się opłata wpisowego będzie zwrócona. 
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